CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

     Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br

CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Nº 035/2019

Moção de Congratulação ao senhor João

de Souza Correia.

O senhor Presidente Alexandre Almeida Dias/PSDC, fundamentado

no Regimento Interno desta Egrégia Casa Legislativa, encaminha ao Plenário

deste Poder, a seguinte Moção de Congratulação:

Nossas Congratulações ao senhor João de Souza Correia, em virtude

do êxito do empreendimento comercial Juan Peluqueria, na sede desta

municipalidade.

Nesta oportunidade não podemos deixar de aqui registar o serviço de

excelência  que a Juan Peluqueria tem prestando aos seus clientes, sempre

zelando pela eficiência e credibilidade.

Que se dê publicidade a este fato e se faça chegar ao homenageado,

esta Moção de Congratulação, registrada na 66º Sessão Ordinária, realizada

na noite de 14 de novembro de 2019.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, em 14 de novembro de

2019.

Alexandre Almeida Dias/PSDC

Presidente